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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO FAEPU - EDITAL 003/2019

NUTRICIONISTA
INSCRIGOES DEFERIDAS
ORDEM RG NOME SALA LOCAL
1 17817802 AGNE VALESCA SOARES RIBAS 8C 200 BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
2 16.219.939 ALINE BORGES AMARAL 8C 200 BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
3 16954767 ALINE SILVA DOS REIS 8C 200 BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
4 16219998 AMANDA BORGES AMARAL 8C 200 BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
5 13945228 AMANDA QUEIROZ BASILIO 8C 200 BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
6 15492784 AMANDA RODRIGUES CRUZ 8C 200 BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
7 5505843 ANA CAROLINA REIS TEIXEIRA 8C 200 BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
8 11892623 ANA ISA COUTINHO REIS 8C 200 BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
9 MG 18796558 |ANDREZA RODRIGUES DOS SANTOS 8C 200 BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
10 12336523 ANGELA APARECIDA CAETANO GONCALVES 8C 200 BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
11 17753603 ARENAMOLINE XAVIER DUARTE 8C 200 BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
12 /MG-17.137.970 |BARBARA VIRGINIA CAIXETA CREPALDI 8C 200 BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
13 14034598 BIANCA BARROS DE FIGUEIREDO 8C 200 BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
14 MG 17342914 CALINE PEREIRA CARDOSO 8C 200 BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
15 |MG12792765 CAMILA FARIA TRIVELATO BATISTA 8C 200 BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
16 16520012 CAMILA SILVA FERREIRA 8C 200 BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
17 MG 18147606 CAMILLA BORGES DE ARAUJO 8C 200 BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
18 'MG15598771 CAMILLA SIQUEIRA ALVES 8C 200 BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
19 ' MG-15.665.639 |CAROLINA MOURA LADISLAU 8C 200 BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
20 17568875 CRISTIANE DO CARMO MARTINS REIS 8C 200 BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
21 17116870 DAIANE APARECIDA NOGUEIRA 8C 200 BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
22 'MG-17.909.592 | DANIELLE MENDONGA BUIATTI LAMOUNIER 8C 200 BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
23 14696429 DEBORA SANTANA ALVES 8C 200 BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
24 116119896 DYENE APARECIDA SILVA 8C 200 BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
25 |MG13524796 DYESSA CARDOSO MAIA ASSUNGAO 8C 200 BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
26 15702195 ELIENE PEREIRA COSTA BORGES 8C 200 BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
27 |MG-16.493.709 | ELIZA HELENA ELIETE DA SILVA 8C 200 BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
28 110933842 ERIKA CARDOSO ABUD PARREIRA 8C 200 BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
29  |17839172 GABRIELA ANDRADE LOPES ALMEIDA 8C 200 BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
30 ' MG13670983 GABRIELA PEREIRA TEIXEIRA 8C 200 BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
31 18875546 IANE VIEIRA VAZ 8C 200 BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
32 |MG-17.041.955 |ISABELA BORGES FERREIRA 8C 200 BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
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RG
18400495
490672395
14026910
19049673
15102665
15531361
15070733
13679971
MG19023307
17782494
15818411
M5707562
16623535
19109333
18055905
17016900
MG17011452
MG13501962
5481107
MG15 378458
MG-16.490.506
16942366
MG 16409773
15059911
14584121
5690732
5204948
9287019
16625802
MG-16.472.564
30537525
MG 17.032.817
MG-17426937
5653830
14944607
14528093
MG 18544912
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NOME
ISABELA DOS SANTOS QUEIROZ
ISABELA GARCIA DA CUNHA GUIMARAES
JESSIANE BARBARA ALCIDES RIBEIRO
JESSICA APARECIDA MENDONGA VIEIRA
JESSICA CAROLINE BATISTA DE OLIVEIRA
JOAO EDUARDO SOARES DE ANDRADE OLIVEIRA
JOELANIA PIRES DE OLIVEIRA SOUZA
JOKASTA SOUSA ROCHA
JORDANA DE ALMEIDA ANDRADE
JORDANE AMARAL MENDES
JULIA FRANCO CARNEIRO
JULIANA BATISTA REIS VELOSO
JULIANA RODRIGUES PEIXOTO PEREIRA
JULIENY DA CRUZ SANTOS
KARINE DE ALMEIDA SILVA
KARINE FARIA MACIEL
LAILA SANTOS PEREIRA
LAIS PAULINO SANZO KAMINISHI
LARISSA SANTOS MOLINA
LEANDRA LIMA DE OLIVEIRA
LETICIA MARTINS OKADA
LETICIA RIBEIRO GONTIIO
LETYCIA PROMETTI DE REZENDE
LORENA ARAUJO DE FREITAS
LORRAINE ALVES FERREIRA
LORRANY APARECIDA FERNANDES DOS SANTOS
LUANNY ARANTES NEVES
LUZIA HELENA BERNARDES COELHO
MANUELLA DE PAULA BERNARDO VIEIRA
MARCELLE DE MIRANDA
MARCIA APARECIDA DE SOUZA
MARIA CLARA FRANCISCO NUNES
MARIANA OGAWA NAVES PIMENTA
MARIANA PEREIRA BORGES
MARIELLE FREITAS DE RESENDE PIRES
MARINA GONCALVES DOS REIS
MATHEUS GUSTAVO DA SILVA REZENDE

SALA
8C 200
8C 200
8C 200
8C 200
8C 200
8C 200
8C 200
8C 200
8C 200
8C 200
8C 200
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LOCAL
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
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RG
488979985
15476007
17049430
15677109
15623158
12234371
MG12572604
MG 16700393
MG-17.612.254
MG11547884
20180919
16151776
16799324
11105654
12427835
10779580
4466541
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NOME

NATALIA GRAZZINI CONFORTI DA FONSECA

NATHALIA PINHEIRO BARBOSA SOUZA
NAYARA BERNARDES DA CUNHA
NAYARA CRISTINA DA SILVA

ONEIDA MARSON ARRUDA

PATRICIA ARANTES CROSARA SAAD
PRISCILA NOVAES DE BRITO MORAES
RAIANNY SILVEIRA LIMA

RAISSA APARECIDA BORGES BATISTA
RAQUEL PONTES ANTUNES

RENATA CRISTINA DALVES DE SOUZA
RENATA KELLY DE OLIVEIRA ANDRADE
RUBIANE GARCIA RIBEIRO

SIMONE RODRIGUES DE LIMA

TANIA CRISTINA DA SILVA PEREIRA
VALDIRENE NASCIMENTO SOUZA
VANESSA PICOLI

SALA
8C 201
8C 201
8C 201
8C 201
8C 201
8C 201
8C 201
8C 201
8C 201
8C 201
8C201
8C 201
8C201
8C 201
8C201
8C 201
8C201
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LOCAL
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA
BLOCO 8C - CAMPUS UMUARAMA

Setor de Provimento e Acompanhamento de Pessoal em Saude / GDHS

Uberlandia, 05 de Abril de 2019.



